کارگردان مستند کوتاه «ظلیفه» با اشاره وضعیت اقتصادی سینمای کوتاه گفت: فیلم کوتاه چرخه مالی مشخصی ندارد و امیدوارم با حمایت‌های بیشتر از بخش بازگشت سرمایه و اقتصادی سینمای کوتاه رونق بگیرد. به گزارش موج، سی‌وهشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران ۲۷ مهر تا ۲۴ آبان ۱۴۰۰ تا ۱۹ اکتبر (۲۰۲۱) برگزار می‌شود. این رویداد برای اولین‌بار در تاریخ سینمای ایران واجد شرایط تأیید آکادمی اسکار شناخته و معرفی شده است.

نمایش «اولثانا» تمدید شد

نمایش «ولثانا» نوشته دیوید ممت با کارگردانی کیارش دستپاری رُست به مدت سه شب تمدید شد.